
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/696/2023 

RADY GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Rady Seniorów Gminy Ostrów Wielkopolski oraz nadania 

jej statutu. 

Na podstawie art. 5c ust. 4a i ust. 5 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Ostrów Wielkopolski uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VII/73/2019 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 23 maja 2019 r. 

w sprawie utworzenia Rady Seniorów Gminy Ostrów Wielkopolski oraz nadania jej statutu wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 11 otrzymuje brzmienie:"§ 11 1. Członkowie Rady Seniorów biorący udział w posiedzeniach Rady 

Seniorów nie pobierają diet. 

2. Członkowi Rady Seniorów biorącemu udział w zorganizowanym wydarzeniu poza granicami gminy, na 

którym reprezentuje on Radę Seniorów Gminy Ostraw Wielkopolski, mogą być zwracane, na jego wniosek, 

poniesione koszty, w tym koszty przejazdu. 

3. Wzór wniosku o zwrot kosztów stanowi załącznik do statutu. 

4. Zwrot kosztów, w tym koszty przejazdu następuje na podstawie dokumentów, w szczególności 

rachunków, faktur lub biletów, potwierdzających poniesione wydatki lub informacji o wysokości poniesionych 

kosztów przejazdu samochodem. 

5. Określa się stawki zwrotu kosztów przejazdu w podróży służbowej samochodem niebędącym własnością 

gminy za jeden kilometr przebiegu w wysokości maksymalnych stawek określonych w rozporządzeniu 

Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania 

zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów 

niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. Nr 27, poz. 271 ze zm.). 

6. Wniosek, o którym mowa w ust. 2 oddelegowany członek Rady Seniorów z załączonymi oryginałami 

dokumentów - w szczególności rachunków, faktur lub biletów, potwierdzających poniesione, uzasadnione 

koszty lub informację o wysokości poniesionych kosztów z tytułu przejazdu samochodem prywatnym składa 

się do Wójta Gminy. 

7. Zwrot poniesionych kosztów, o których mowa w ust. 2 następuje do wysokości wynikającej 

z przedstawionych dokumentów, o których mowa w ust. 6, z zastrzeżeniem, że maksymalna wysokość 

jednorazowego zwrotu kosztów podlegająca zwrotowi nie może przekroczyć kwoty 300 zł". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Wielkopolski. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 12563



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Piotr Śniegowski  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 12563



 

Załącznik do statutu 

Rady Seniorów 

Gminy Ostrów Wielkopolski 

 

.................................. 
(miejscowość i data) 

 

.................................................................. 
(imię i nazwisko członka Rady Seniorów) 

 

        Do Wójta Gminy  

        Ostrów Wielkopolski 

 

 

WNIOSEK 

o zwrot kosztów 

Na podstawie art. 5c ust. 4a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku z § 11 Nr VII/73/2019 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 23 

maja 2019 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów Gminy Ostrów Wielkopolski oraz nadania jej statutu, 

wnoszę o zwrot poniesionych kosztów związanych z udziałem, 

w zorganizowanym wydarzeniu, na którym reprezentowałem/am Gminną Radę Seniorów, 

w kwocie ....................................................................... . 

 

W załączeniu przedkładam dokumenty potwierdzające poniesione wydatki: 

¨ rachunki na kwotę ....................................................................... . 

¨ faktury na kwotę .......................................................................... . 

¨ bilety na kwotę ............................................................................ . 

 

Informuję, że poniosłem/am koszty przejazdu samochodem w kwocie  ................................... 

Liczba kilometrów: ................................... . 

 

 

............................................ 
                 (podpis) 

 

Potwierdzam udział …………………………………………….………, w dniu ...................., 
                                         (imię i nazwisko członka Rady Seniorów) 

w zorganizowanym wydarzeniu, na którym reprezentował/a  Radę Seniorów Gminy Ostrów Wielkopolski. 

 

......................................................................... 
 (podpis Przewodniczącego/Wiceprzewodniczącego  

                           Rady Seniorów) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 12563


		2023-12-28T11:41:24+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




